
 

UCHWAŁA Nr 870/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 9 października 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii w zakresie realizacji inwestycji drogowej 

 

 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r.,  poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 162, poz. 1890) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt realizacji inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi 

łączącej ul.  Bielawki i Bohaterów Czerwca 1956 r. z bocznicą kolejową”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  w Rypinie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….......................... 

2. Piotr Czarnecki...…............................ 

3. Monika Kalinowska........................... 

4. Piotr Makowski…….......................... 

5. Paweł Sobierajski……....................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 162, 

poz. 1890) właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu 

województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta).  

W dniu 27 września 2023 r. do Zarządu Powiatu w Rypinie wpłynął wniosek o 

wydanie opinii dla zadania pn.: „Budowa drogi łączącej ul. Bielawki i Bohaterów Czerwca 

1956 r. z bocznicą kolejową”. Wniosek został zweryfikowany przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Rypinie, który rekomenduje Zarządowi Powiatu w Rypinie wydanie 

pozytywnej opinii w zakresie projektu ww. inwestycji.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


